
R A D Y  G M I N Y  W I S K I T K I  

z dnia 29 wrzeinia 2005r. 

w sprawie zmiany budzetu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 lnarca 1990r. o 
samorzqdzie gn~inilyin 1Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z p6in. zm.1 i art. 109 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych 1Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z poin. 
zm.1 Rada Gminy Wiskitki uchwala, co nastqpuje: 

ZwiqkszyC dochody budzetu Gminy na 2005r w kwocie 72.580 zl. 
zgodnie z zalqcznikiem nr 1 do uchwaly. 
Dochody po zmianie wynoszq 13.869.908 zl. 

ZwiqkszyC wydatki budzetu Gminy na 2005r w kwocie 133.580 zl. oraz mniejszyC w 
kwocie 61.000 zl. zgodnie z zalqcznikiem nr 2 do uchwaly. 
Wydatki po zmianie wynoszq 14.709.139 zl. 

Plan wydatkow inwestycyjnych po zmianach okreSla zalqcznik nr 3 z tego: 
1 .Wydatki na programy i projekty realizowane ze Srodk6w pochodzqcych z funduszy 

spobinoSci okreSla zalqcznik nr 3a. 
2.Wydatki na programy i projekty realizowane ze Srodk6w pochodzqcych z funduszy 

strukturalnych okreSla zalqcznik nr 3b. 

Wykonanie uchwaly powierza siq Woj towi Gminy. 

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia 

4 )  
Leszek Kopczew slzi 



Dziat 

Zatqcznik Nr 1 
do Uchwaly Nr 44lXXVl05 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 29 wrzesnia 2005r. 

Dochody 
I Zwipksze I Zmniejsze 

Nazwa I nia I nia 
Oswiata i wvchowanie I 50.0001 
Gimnazia I 50.0001 
Dotacja celowa przekazana z budzet.panst.na 
realizacjq inwestycji wlasnych gmin 
Opieka spoteczna 
Pozostala dzialalnosc 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 

50.000 
15.080 
15.080 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 
zadania biezqce realizowane przez grr~inq na 

- 

realizacje wlasnych zadan biezqcych gm in 
Kultura i ochrona dziedzctwa narodowego 

921 161 1 Biblioteki 

Uzasadnienie 
Dziat 801 Oswiata i wychowanie 
~ r o d k i  w kwocie 50.000 zl wprowadzono na podstawie pisma nr ES.SE.JCH414-408105 
z dnia 31.08.2005r w sprawie dofinansowania budowy Sali sportowej wraz z zespolem 
boisk dla Gimnazjum i Liceum w Wiskitkach z funduszu Ministra Sportu. 
Dziat 852 Opieka Spoteczna 

- ~ r o d k i  w kwocie 15.080 zl. wprowadzono na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 11 7 z dnia 21 wrzesnia 2005r z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatkow 
zwiqzanych z dozywianiem w ramach realizacji Rzqdowego Programu " Posilek dla 
Potrzebujqcych" 
Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dotacja w kwocie 7.500 zl. przyznana zostala przez Ministerstwo Kultury na zakup ksiqzek 
dla Gminnej Bibliotek Publicznej. 

15.080 
7.500 
7.500 1 

2020 podstawie porozumienia z organami administracji 
Razem 

7.500 
72.580 



Zalqczni k Nr 2 
do Uchwaly Nr 44lXXV105 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 29 wrzesnia 2005r. 

Wydatki 

- 

- 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Zwiekszo~io srodki w kwocie 5.000 zl. na zadanie inwestycyjne pn.Modernizacja kotlowni w budynk 
Osrodka Zdrowia w Guzowie, pniewaz WFOS~GW udzielaj* pozyczki okreslil,ze okolo 70% 
wartosci zadania moze stanowic pozyczka, a pozostale srodki winny byc sfinansowane z budzetu 
gminy. 

Dzial 
700 

750 

754 

801 

852 

900 

921 

Zwiqksze 
nia 

5.000 
5.000 

5.000 
10.000 
10.000 
10.000 

11 .OOO 
1 1 .OOO 
11.000 

50.000 
50.000 
50.000 
20.080 
5.000 
5.000 

15.080 
15.080 
30.000 

30.000 
30.000 
7.500 
7.500 
7.500 

133.580 

Zmniejsze 
nia 

5.000 
5.000 
5.000 

21 .OOO 
21 .OOO 

21.000 

5.000 

5.000 
5.000 

30.000 
30.000 
30.000 

61 .OOO 

Rozdz. 

70095 

75023 

7541 2 

801 10 

8521 4 

8521 5 

85295 

90001 

9001 5 

921 16 

Uzasadnienie 

5 

4270 
6050 

6060 

421 0 
6060 

6050 

31 10 

31 10 

31 10 

6050 

4260 

4240 

Nazwa 
Gospodarka mieszkaniowa 
Pozostala dzialalnosc 
Zakup uslug remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
Administracja publiczna 
Urzqd Gminy 
Wydatki na zakupy inwestjedn. budzetowych 
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciwpoiarowa 
Ochotnicze straze pozarne 
Zakup materialow i wyposazenia 
Wydatki na zakupy inwest.jednost. budzetowych 
Oswiata i wychowanie 
Gininazja 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
Opieka spoleczna 
Zasilki i pomoc w naturze 
Swiadczenia spoleczne 
Dodatki mieszkaniowe 
Swiadczenia spoleczne 
Pozostala dzialalnosc 
Swiadczenia spoleczne 
Gospodarka komunalna i ochr.srodowiska 
Gospodarka sciekowa i ochrona wod 
Wydatki inwestycyjne jednost.budzetowych kanal. 
Oswietlenie ulic, placow i drog 
Zakup energii 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Biblioteki 
Zakup pomocy naukowych 
Razem 



Dzial 750 Admir~istracja pu bliczna 
~ r o d k i  w kwocie -10.000 z4. przeznaczono na zakup zestawu komputerowego dla potrzeb 
administracji. 
Dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa 
Zmniejszono srodki w kwocie 21.000 zl. przeznaczone na zakup samochodu strazackiego dla 
OSP Wiskitkil wartosk samochodu zostala okreslona na kwotq 1 19.994,08 zl. z czego 50.000 zl 
finansuje Zarzqd Glowny, 11.000 zl.OSP Wiskitki i 58.994,08 zl  srodki grninyl oraz 
zwiqkszono srodki w kwocie 11.000 zl. na zakup paliwa i wyposazenia w ramach utrzymania 
gotowosci bojowej przez gminq. 
Dzial801 Oswiata i wychowanie 
Zwiqkszono srodki w kwocie 50.000 zl. stanowiqcych dotacjq z Ministerstwa Sportu na budowq 
Sali gimnastycznej z zespolem boisk dla Gimnazjum i Liceum w Wiskitkach. Natomiast na 
dotacjq w kwocie 100.000 zl. zlozono wniosek do Mazowieckiego Urzqdu Marszalkowskiego 
w ramach Kontraktu Mazowieckiegol srodki do pozyskanial 
Dzial852 Opieka Spdeczna 
Zwiqkszono srodki w kwocie 5.000 zl. na wyplatq zasilkow dla osob potrzebujqcych pomocy, 

L 

zmniejszajqc srodki na wyptatq dodatkow mieszkaniowych. 
Przyznanq dotacjq na zadania wtasne w kwocie 15.080 zt. przeznaczono na dofinansowanie 
dozywiania w ramach realizowanego programu " Positek dla Potrzebujqcych" 
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 
Zwiqkszono srodki w kwocie 30.000 zt. na pokrycie kosztow energii elektrycznej w celu 
oswietlenia ulic, placow i drog,zmniejszajqc srodki z zadania inwestycyjnego pn.Budowa sieci 
kanalizacyjnej. 
Dzial921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Przyznane srodki z Ministerstwa Kultury w kwocie 7.500 zt. przeznaczono na zakup ksiqzek 
w celu uzupetnienia zbior6w dla Gminnej Bibliotek Publicznej. 

Leszek kJ KO zcwski 
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- 

- 

Urzqd 
Gminy 
U rzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
U rzqd 
Gminy 

Urzqd 
Gminy 
U rzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
U rzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
U rzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
U rzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 
Urzqd 
Gminy 

Urzqd 
Gminy 

600 

600 

600 

'0° 

600 

600 

600 

600 

600 

700 

750 

750 

754 

754 

754 

754 

801 

- 

100 000 

100 000 

70 000 

15 000 

305 

1 1 5 025 

30 000 

20 000 

60 000 

21 000 

200 000 

10 000 

135 410 

113 071 

59 000 

15 000 

288 418 

--- 

- 

- 

1 - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

60016 

60016 

60016 

6001 

60016 

60016 

60016 

60016 

60095 

70095 

75023 

75023 

75412 

75412 

75412 

7541 2 

801 10 

- 

- 

- 

340.000*/1 
40.000*/3 

- 

- 

- 

50.000 */2 

- 

- 

- 

- 

- 

300 000 

68 000 

71 888 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6060 

6060 

6050 

- 

Modernizacja drogi Guzow 
ul.Sienkiewicza ' 
Budowa mostu we wsi Wola 
Miedniewska 
Przebudowa drogi powiatowej we 
wsi Miedniewice 
Przebudowa drogi powiatowej we 
wsi Cyganka - Oryszew 

Modernizacja drogi Morgi-Wiskitki 
Modernizacja drogi gminnej 
Czerwona Niwa Parcel -Czerwona 
Niwa WieS 
Budowa parkingu przy stacji PKP 
JesionkaISucha tyrard.1 
Budowa chodnika przy stacji PKP 
Jesionka 

Zakup przystankow autobusowych 
Modernizacja kotlowni w budynku 
OSrodka Zdrowia w Guzowie 
Modernizacja kotlowni i budynku 
Urzedu Gminy 

Zakup zestawu komputerowego 
Budowa straznicy OSP w 
Dzialkach 
Budowa budynku garazowego w 
Nowym Drzewiczu 
Zakup samochodu strazackiego 
dla OSP Wiskitki 
Zakup samochodu strazackiego 
dla OSP Dzialki 
Budowa budynku socjalno- 
kulturalnego dla Gimnazjum i 
Liceum w Wiskitkach 



* Srodki do pozysk' 

Budowa sali sportowej wraz z 
zespolem boisk dla Gimnazjum i i ' U rzqd 
Liceum w Wiskitkach Gminv 284 404 
Zakup programu komputerowego Zespol ds. 
do ksiegowosci budzetowej Oswiaty 5 307 
Zakup programu komputerowego U rzqd 
do ksiegowosci budietowej Gminy 5 307 
Budowa oczyszczalni sciekow w Urzqd 
Guzowe Gminy 289 430 

Urzqd 
Budowa sieci kanalizacyjnej Gminy 195 302 

Urzqd 
Budowa linii ~Swietleniowych Gminy 250 000 
Rekultywacja gruntow Urzqd 
komunalnych w Guzowie Gminy 
Rekultywacja gruntow U rzqd , komunalnych w Wiskitkach Gminy 
Zakup gruntow w Wiskitkach- Urzqd 
udzialy PL.Wolnosci Gminy 

1 151 

~n ia  ze irodel zewnqtrznych w tym srodki z Fundusz 

Srodki grniny 
1.558.300, 

Strukturalnych Unii Europejskiej. 

2.491.000, 
dotacja 



) Zatqcznik Nr 3a 
do Uchwaly Nr 441XXV105 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 29 wrzesnia 2005 r. 

Limity wydatkow na programy i projekty realizowane 
ze srodkow pochodzqcych z funduszy spojnosci 

Nazwa projektu 

Jednostka 
koordynacyjna projekt 

Jednostka realizujqca 
zadanie 

Nazwa ~adania 

Budiet Gminy 

Poiyczka NFOS~GW 

Srodki FS 

Nazwa projektu i irodla finansowania 

Racjonalna gospodarka wodq w aspekcie spoleczno - gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza Zachodn~ego 

Zwiqzek Mipdzygminny "Mazowsze Zachodnie" Mszczonbw, ul. Grbjecka 45 

Urzqd Gminy Wiskitki 

Budowa oczyszczalni Sciek6w w m. Guz6w 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach: Guz6w Osada, Guz6w , Starowiskitki Parcel, Cyganka, Wiskitki, Morgi, Dzialki, Sokule, 
Tomaszew, tubno, Jesionka, Stare Kozlowice, Franciszkow (ul. Lipowa). 

tqczne 
1 

WysokoSc nakladow WysokosC nakladow Wysokosc nakladow Wysokosc nakladow Wysokosc nakladowl 
Okres realizacji 

nakladylnettol 2005 r. w 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 

2005-2009 35 595 700 320 000 8 150 280 12 465 420 10 420 030 4 419 970 

6 715 620 320 000 1 430 41 0 2 193 510 1 687 250 1 084 450 

7 474 840 1 739 260 2 658 610 2 213 660 863 310 

21 405 240 4 980 610 7 613 300 6 339 120 2 472 ?I2 4 



Zalqcznik Nr 3b 
do Uchwaly 44/XXV/05 
Rady Gminy Wiskitlti 
z dnia 29 w1-zcknis 2005. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze Srodk6w pochodzqcych z funduszy strukturalnych 

- 

-- + I .z t e w  irbdta finansowania Wydatki rru-en1 z tezo i1.6tll;1 ' ~ I ~ ; I I ~ s ( \ \ \ J ; ~ I ~ I : ~  i 

Wydatki w Planowane wydatki 
W tym: 

oria okresie K'asyfika realizacji 2005 r. 

funduszy I projektu z tego : 
. . (dzia', ,- -,,~-.. . (cattiow 

wartosc: UUULCLU 

projektu) krajowego 

ilta A' Srodki z Wydatki Srodki I. budtetu krajowego ** Srodki z hudtctu LIE 

#&J 
Leszek c ~ e w s h i  

1 

, 

1.1 

Program: .......... 

2 
W y d a t k i  majqtkowe 

razem 

Priorytet: .......... 

Dzialanie: .......... 

nazwa projeklu 
.Ksztaltowanie wsi 

Wiskitki-Przebudowa 
Parku PI. WolnoSci 2004 

z tego 

2005 

2006 

. , , . , . . . . . . . . . , . . . . . . . . . 

Sektorowy Program Operacyjny ,, Restrukturyzacja i modernizacja sektora iywnoSciowego oraz rozwoj obszarow wiejskich 2004-2006" i 

I - 

(14+15+ 16+17) 

13 

438.960 

! 
- 

ocdt~hn 

3 

Potyczki i 
k r e d ~ i ~  

10 

zr6wnowaiony rozwoj obszar6w wiejskich 
Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa narodowego 

Potyczki 
na preti- 

~ ~ a ~ i o s o w a -  
nie z budtet~~ 

paAstwa 

4 

Obl~ga 
-'je 

Potyczki i 
k redgy  

Oblig 
a- 
cje 

1 1  

680.000 

x 

Pozostale 

14 

Pozostale * *  

12 

241.040 

241.040 241.040 

24 1.040 

15 1 16 I 17 1 --- 

I 43S.960 I 
--A 

(6+7) 
5 

4 ~ 1  . -~..A 

241.040 

438.960 

438.960 

680.000 

24 1.040 

- 

680.000 2.3 

6 

680.000 

438.960 

60016 

241.040 

680.000 

438.960 

241 ,040 241.040 438.960 

7 

241.040 

680.000 

! I 
1 438.360 

438.960 

(9+13) 

8 

438.960 

(10+11+12) 

9 

680.000 

680,000 

24 1.040 
- 


